
                              令和 ７年 ２月 

小学生の保護者 各位 

                              個別指導 星乃塾 

 

アン小学生テストについて 

 

平素は星乃塾に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

星乃塾全校舎にて、２月１７日（月）～２月２１日（金）の期間中に「アン小学生テスト」を実施し

ます。算数・国語の基礎定着を確認するため、学校で半年～１年前に習った内容をベースとした内容と

なります。返却は３月下旬頃を予定しており、個人成績表が届きましたら「テスト直し大会」を実施し、

間違えた問題を１問ずつ解き直します。 

２月１３日（木）までに、希望日程表のご希望の日時に○をつけて校舎担当者にご提出いただくか、

ラインにて希望日時のご連絡をお願いします。 

 

実施要項 

 

■試験科目  算数・国語 標準受験時間６０分（算数４０分・国語２０分） 

 ※受験時間はあくまでも目安です。アン小学生テストは到達度チェックを目的としているため、制限時間はありません。 

 ※わからない問題を除き、解ける問題は全問解いていただきます。 

■対 象  小１～小６ 

■受 験 料  無料 

■テスト直し大会  個人成績表お渡しの頃に、日程を改めてご案内します 

■実 施 日 程  希望日時を通常授業の時間帯以外で選んでいただき、希望日程表を校舎担当者

にご提出いただくか、ラインにてご連絡下さい 

 

---・---・---・---・---・---・---・--- ・切取線 ・---・---・---・---・---・---・---・--- 

 

希望日程表 

※校舎休校曜日はご選択いただけません。 

 

 

校舎       学年     名前                

 2/17(月) 2/18(火) 2/19(水) 2/20(木) 2/21(金) 

① 16:00～17:00      

② 17:10～18:10      

③ 18:05～19:05      


